
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 7 lutego 2015 r. poz. 188), na wniosek Burmistrza 

Biskupca, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym im. Jana Mikulicza w Biskupcu 

(ul. Armii Krajowej 8) dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Obwodowi głosowania nadaje się numer 20. 

Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest świetlica Szpitala Powiatowego w Biskupcu. 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 

komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Szczerba 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 3247


		2015-09-15T11:34:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




